·Prefeitura Municipal da
stância Climática de Analândia

PORTARIA N° 52 DE 08 DEMARÇO DE 2021
(NOMEIA PRESIDENTEDO FUNDO SOCIALDESOLIDARIEDADEDO MUNiCíPIO DA ESTÂNCIACLIMÁTICA DEANALÂNDIA)

___ •__ ...._.o.:;-~-.....;:-.

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 1° - NOMEAR, a partir desta data, LUCIA HELENA CANELLO
FRANCESCHINI, portadora da cédula de Identidade RG 4.786.3°8 inscrita no
CPF/MF06286654828 como Presidente do Fundo Social de Solidariedade do
Município da EstânciaClimática de Analândia.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas asdisposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estân~ia(Ii ática de Ana,lândia.08 de março de 2021,

LR_.1~:
Pauo enrique Frari'feschirli-

Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de
Analândia em 08 de março de 2021.

Avenida 4, nO381 - Fone (~9) 3566-9090 - CEP 13.550-000 -Ana/ândia'- S~ ,,-..,
gablnete@anaJandia.sp.gov.br